
 
UCHWAŁA Nr II/…/2024 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 
z dnia 29 maja 2024r. 

 
w sprawie: wyboru delegata Gminy Władysławowo w Stowarzyszeniu Związek Miast  
i Gmin Morskich. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  
z 2024r. poz. 609) oraz § 11 ust. 3.4 Statutu Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Morskich”   
w związku z Uchwałą Nr XX/115/91 Rady Miejskiej we Władysławowie z dnia 20 grudnia 1991 
r. w sprawie: przystąpienia miasta Władysławowa do Związku Miast i Gmin Morskich. 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

§ 1. Do reprezentowania interesów Gminy Władysławowo w Związku Miast i Gmin Morskich  

na lata 2024 – 2029 wyznacza się Burmistrza Władysławowa – Romana Kużel. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/25/2015 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie: wyboru delegata Gminy Władysławowo w Stowarzyszeniu Związek Miast i Gmin 

Morskich. . 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 



Uzasadnienie: 
Na podstawie § 11 ust. 3.4 Statutu Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Morskich”  

delegatem Gminy będącej członkiem Stowarzyszenia na Walnym Zebraniu Delegatów jest delegat 

delegowany przez radę. W związku z rozpoczęciem IX kadencji Rady Miejskiej Władysławowa 

lata 2024-2029 należy wskazać reprezentanta Gminy w Stowarzyszeniu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 


